
Nový módní stylový AU-M02 Stabilní zával Fanoušci
Protection helma s čelovka s certifikátem CE.
1. Módní stylový s 10 barvami. 
2. PU linka popruh, šetrné k životnímu prostředí materiál.
3. Vstřikovací technologie: zahustíme skořápku, lze snadno udržet malý kamínek a šok z vrcholu vaší
hlavy.
4. vysoce kvalitní EPS + PP shell.
6. Příslušenství: nastavitelná brada popruh s rychloupínací sponou; Zadní úprava zámku; ochladit
pohodlné polštářky.
7. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN12492 certifikován pro ochranu při nárazu.
Nový módní stylový AU-M02 Stabilní zával Fanoušci ochrannou přilbou s čelovka s certifikátem CE.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5. Tento ultra lehký a horolezectví helma je suitbale pro venkovní dobrodružství, záchranu, zával,
turistika, čištění střech, ropné vrty, stanice BTS, potrubí. tramvaj / kabelová údržba automobilů,
výrobu elektrické energie.

Obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com/


http://www.helmetsupplier.com


http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/blog.html


http://www.helmetsupplier.com/products/Adults-Outdoor-Rock-Climbing-Helmet-Rock-Climbing-Equipment-AU-M01.html#.VkAKRm6_LAQ


Detail
 Položka Feature Volitelný 

Jméno 1.Výrobek horolezecká
přilba  ultra-lehký a horolezectví helma,

2,Modelové číslo AU-M02  

3. Materiál 
Skořepina
ABS + EPS
pěna

 shell + EPS pěna technika s úpravou patentu, nylon
popruhy a ITW přezkou, stříbrné ventilačního systému oka,
dva sloty pro montáž na ochranu sluchu. EPS šedý
materiál, EPS + PC do formy helmu, nastavitelný popruhy
s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku; pohodě
pohodlné polštářky

4.Certificate   EN 397  

5,Barva 

 bílá černá
modrá
červená
žlutá
oranžová

 jakýkoli PANTONE Color

6.Size  M
(51-62CM)  Standardní velikost pro dospělé nebo děti, velikost 

7.Logo 
 nálepka tisk,
vodoznak,
přenos tepla,
atd.

 

8.MOQ  500ks  Každá barva ne méně než 300pcs

9.Carton Velikost   73 * 58 *
35cm  

10.Packing  12ks   10ks master CTN 
11,cena Term  FOB  

12.ShippingMethod Po moři nebo
vzduchem    vyjádřit 

13.Payment
Podmínky

Paypal T / T,
Western
Union, L / C 

 

14.Sample čas   4-7 dní    poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové 
15.Production
Dodací lhůta  20-30 dní cca po svém potvrzení pre-produkční vzorky, a také podle

objednávky množství

Součásti helmu

Liner:
Většina helmu vložky jsou vyrobeny z expandovaného polystyrenu. Při nárazu, vložka rozptýlí sílu
nárazu chránit hlavu. Ujistěte se, že vložka padne hlavu pohodlně a že to není poškozený nebo
promáčknutý.

Shell:
Většina cyklistické helmy jsou pokryty plastovou skořepinou držet pohromadě helmu při havárii,
poskytují odolnost proti propíchnutí a nechte helmu jít do smyku při nárazu (chránit hlavu a krk).
Ujistěte se, že skořápka je neporušená a v dobré kondici.

http://www.helmetsupplier.com/blog.html


Větrání:
Helma otvory zvýšit větrné proudění nad hlavou, udržet si chladnější a pohodlnější, jak si jízdu.
Obecně platí, že čím více průduchy máte, tím chladnější budete.

popruhy:
Najít popruh systém helmu, který je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven. Také se ujistěte, že
odpovídá vašemu stylu jízdy - svalnatý pro drsný terén a horské stezky, lehčí a chladič pro silniční
závody. Zkuste několik různých systémů, než se rozhodnete pro jeden.

Port Vlasy:
Tyto přilby jsou dodávány s designem popruhem, který vychází vstříc copy.




